2025 年 12 月 16 日

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 執行役

（1）2026 年 4 月 1日付退任
 新 旧

三毛 兼承

取締役

株式会社三菱UFJ 銀行
特別顧問

取締役
執行役会長

関 浩之

常務執行役員

三菱UFJ 証券ホールディングス株式
会社取締役社長兼CEO

執行役専務

株式会社三菱UFJ 銀行
取締役副頭取執行役員（代表取締役）

以 上